
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pečovatelská služba Rumburk na rok 2016“  

1 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pečovatelská služba Rumburk na rok 2016“ 
  

Zadavatel:  Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
   IČ: 002 616 02, DIČ: CZ00261602 
zastoupený:  Ing. Aloisem Kittlem, místostarostou města 
                                  tel.: 412 356 268, alois.kittl@rumburk.cz 
 
 
Vyzývá uchazeče k předložení nabídky, dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění a směrnice města Rumburk č. 2/2015, na služby 
 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění pečovatelské služby v rozsahu předloženém 
v zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby (příloha č. 1). 
  
Místo a doba plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je obec Rumburk (tj. k.ú. Rumburk, Dolní Křečany a 
Horní Jindřichov). 
  
Předpokládaná doba plnění: 

Zahájení:  01.01.2016 
Dokončení:  31.12.2016 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 
Předpokládá hodnota veřejné zakázky je ve výši 600.000,-- Kč bez DPH. 
 
Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je součástí této Výzvy jako příloha č. 1 a je přiložena v písemné 
podobě – Zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby. 



veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pečovatelská služba Rumburk na rok 2016“  

2 

 

a je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk – EZAK: https://vzakazky.rumburk.cz, 
nebo na základě písemné žádosti u vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ 
Rumburk: denisa.svobodova@rumburk.cz . 
. 
Kvalifikace uchazečů: 
Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Dodavatel prokáže splnění 
kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném rozsahu splňuje. 
 
Uchazeč prokáže profesní kvalifikaci dodavatele předložením výpisu z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů nebo oprávnění 
k podnikání nebo doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací 
nebo doklad osvědčující odbornou způsobilost podle zvláštních právních předpisů (prostá 
kopie).  

Současně uchazeč prokáže svou odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných 
zakázek, která je předmětem veřejné zakázky, a to nejméně třemi svými referencemi o 
realizaci obdobné zakázky, tj. poskytování pečovatelských služeb, za období let 2013 až 
2015. 

Doklady k prokazování kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii, 
v českém jazyce. Originál či ověřenou kopii dokladů předloží pouze vybraný uchazeč před 
podpisem smlouvy. 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Hodnocení bude provedeno na základě ekonomické výhodnosti nabídek: 
 
1. Nejnižší nabídková cena bez DPH                                        váha 100 %  
 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány 
na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, vždy k poslednímu dni 
kalendářního čtvrtletí. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 dnů od doručení 
zadavateli. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč. Zadavatel 
nepřipouští překročení nabídkové ceny. V případě prací nad rozsah předloženého zadání 
návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby ze strany zadavatele, budou tyto práce 
nejprve oceněny v rámci jednotkových cen předložených uchazečem v nabídce a 
odsouhlaseny zadavatelem. 
 
Sankční ujednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní jednorázovou pokutu za neprovedení veškerých i jednotlivých 
úkonů stanovených v příloze č. 1 - Zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby, 
Smlouvy a to ve výši 50.000,-- Kč. 
 



veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pečovatelská služba Rumburk na rok 2016“  

3 

 

Jednotné zpracování nabídky:  
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdaná v uzavřené 
obálce s nápisem „NEOTVÍRAT“ , označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele 
veřejné zakázky a adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou.  
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky bez DPH, samostatně DPH, celková cena včetně DPH.  
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených v příloze č. 1 – Zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby, ve 
stejném členění a pořadí položek předloženého zadání návrhu za jednotlivé úkony 
pečovatelské služby. Uchazeč ocení předložené zadání návrhu za jednotlivé úkony 
pečovatelské služby. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení.  Nabídky nesplňující podmínky Výzvy budou vyloučeny. 
 
Nabídka bude členěna v  pořadí:  

• Krycí list uchazeče – identifikační údaje včetně kontaktních údajů (příloha č. 3) 
• Oceněné Zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby (příloha č. 1) 

• Kvalifikační předpoklady 
• Prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 

• Souhlas uchazeče se zveřejněním uzavřené smlouvy na zakázku včetně všech jejich 
dodatků 

• Návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat či za uchazeče 
 
Podání nabídky: 
Nabídka uchazeče se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 3 patro, místnost č.410 C. 

Pracovní doba: 
Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek :  08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 15:00 hodin 
Pátek :   08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 13:00 hodin 
 
Lhůta k podání nabídky: 
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 11.12.2015 do 10:00 hodin. 
 
Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán 
min. do konce této zadávací lhůty. 



veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pečovatelská služba Rumburk na rok 2016“  

4 

 

Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 11.12.2015 v 10:00 hodin, v sídle 
zadavatele MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk a je neveřejné. 
 
 
Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované dle zadávací dokumentace nebo neúplné budou vyloučeny. Pokud 
uchazeč nemá o zpracování nabídky zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podmínkách smlouvy. Zadavatel si dále vyhrazuje 
právo tuto výzvu kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodu. 
 
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění kvalifikačních 
předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů 
dodavatelů (uchazečů), pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
uchazečů sdělovat třetím osobám. 

V Rumburku dne 26.11.2015 

 

Ing. Alois Kittl v.r. 
místostarosta města Rumburk 
 
 

Přílohy: 
1. Zadání návrhu za jednotlivé úkony pečovatelské služby 
2. Čestné prohlášení dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění 
3. Krycí list nabídky 


